
UCHWAŁA NR XLIV/291/2021
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

w sprawie skargi Pana Da

z dnia 18 listopada 2021 r.

Ki la Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Sokółce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.
póz. 1372) oraz art. 229 pkt. 3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 735, póz. 1491) uchwala się co następuje:

§ l. Uznać za bezzasadną skargę Pana Di l K z dnia 27 lipca 2020 r. na działalność Dyrektora
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce, przekazaną do Urzędu Miejskiego w Sokółce
przez Najwyższa Izbę Kontroli DelegaturawBialymstoku pismem Nr LBI. 0511.018.2021 dnia31 lipca 2021 r.
Skarżący zarzuca Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce negatywne
rozpatrywanie wniosku o przydział mieszkania komunalnego, które zdaniem skarżącego mu się należy.
Z wyjaśnień złożonych przez Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej wynika, że skarżący
nie spełnia warunków określonych w § 3 ust. l pkt l Uchwały Nr XV/103/07 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia
28 września 2007 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu
Gminy Sokółka. Biorąc pod uwagę wyjaśnienia Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej,
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznaje skargę za bezzasadną.

§ 2. Na podstawie art. 239 §1. KPA poucza się, że w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia,
została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę
bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może potrzymać swoje stanowisko
z odpowiednie adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem powzięcia.

PRZEWODNICZĄCY
-s&^UUEJSKIEJ W SOKÓŁCE

Piotr Karol Bujwicki

Id: 2957D64E-6E7C-4F69-833I-6AAOFCD20348. Podpisany Strona l


